

Szanowni Państwo,

Za nami przełomowy rok z punktu widzenia giełdowej spółki Optimus S.A. i jej Akcjonariuszy. Dzięki wprowadzeniu w maju 2010 roku aktywów Grupy CD Projekt, w zamian za emisję akcji, spółka Optimus S.A. weszła na zupełnie nowe tory. Pod koniec grudnia zeszłego roku kierowana przez nas firma połączyła się ze spółką CDP Investment stając się bezpośrednio stu procentowym właścicielem spółek z byłej Grupy CD Projekt. Optimus S.A. przeszedł pomyślnie przez ten proces, a nowy biznes wprowadzony do Grupy Kapitałowej Optimus stał się jej podstawową działalnością.

W wyniku przeprowadzonych zmian Optimus prowadzi główną działalność biznesową za pośrednictwem trzech podmiotów zależnych: CD Projekt Sp. z o.o., CD Projekt Red Sp. z o.o. oraz GOG Ltd. Pierwsza ze spółek zajmuje się wydawaniem i dystrybucją gier komputerowych oraz filmów DVD i Blu-ray w Polsce. CD Projekt Red tworzy światowej klasy gry komputerowe w oparciu o markę Wiedźmin (The Witcher), a GOG Ltd. jest jednym z największych cyfrowych dystrybutorów gier na świecie za pośrednictwem własnej platformy www.gog.com.

Rok 2010, tak przełomowy dla Spółki, był okresem ciężkiej pracy na rzecz budowy wartości Grupy Kapitałowej Optimus. Efekty tych działań są już widoczne. Jesteśmy tuż przed wielkim wydarzeniem, jakim jest premiera drugiej części Wiedźmina na komputery PC. Zainteresowanie jakie towarzyszy tej premierze znacznie przewyższa nasze pierwotne oczekiwania. Planowany nakład premierowej wersji pudełkowej wraz z zaplanowaną do końca czerwca sprzedażą wersji elektronicznej osiągnie poziom 1 mln sztuk i pojawi się w tysiącach sklepów z gramami na wszystkich kluczowych rynkach świata oraz na czołowych platformach cyfrowej dystrybucji gier.

To gigantyczne zainteresowanie tworzonym przez trzy i pół roku produktem będzie miało zasadniczy wpływ na wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Optimus. Jesteśmy przekonani, że będzie ono źródłem wieloletnich zysków i przychodów. Najbliższa premiera zaplanowana na 17 maja 2011 roku jest elementem wieloletniej strategii w segmencie produkcji gier. Realizujemy i planujemy realizować kolejne projekty w oparciu o świat Wiedźmina poszerzając jednocześnie zakres obsługiwanych platform o konsole Xbox 360 oraz Playstation 3. Dzięki stworzeniu własnej, ultranowoczesnej technologii do produkcji gier mamy możliwości sprawnego tworzenia zarówno kolejnych dużych tytułów, jak i mniejszych produkcji podtrzymujących stałe zainteresowanie gramami o Wiedźminie i ich sprzedaż.

Obecnie podstawą działania spółki Optimus S.A. jest długoterminowa strategia budowy globalnej grupy działającej w świecie elektronicznej rozrywki. Strategię tę udaje nam się konsekwentnie i skutecznie realizować. Będziemy maksymalizować wykorzystanie wypromowanej już na świecie marki Wiedźmin (The Witcher). Na polskim rynku planujemy pozyskanie nowych znaczących dostawców gier i filmów, co pozwoli na istotny wzrost wyników w segmencie lokalnej działalności wydawniczo-dystrybucyjnej realizowanej przez spółkę CD Projekt. Dodatkowo bardzo dynamicznie rozwija się platforma GOG.com, która pozyskuje do portfolio swoich produktów gry największych światowych wydawców i z powodzeniem sprzedaje je klientom na całym świecie. Naszym długofalowym celem jest wejście do ścisłej światowej czołówki producentów i elektronicznych dystrybutorów gier. Dzięki temu staniemy się pierwszą, prawdziwie globalną polską firmą, działającą na rynku elektronicznej rozrywki, której produkty i usługi będą znane przez klientów na całym świecie.

Rok 2010, który był pierwszym rokiem obecności firmy w nowej strukturze na giełdzie trwale zmienił jej oblicze. Spółka ustabilizowała akcjonariat i weszła w nowe, bardzo perspektywiczne obszary działalności. Jesteśmy przekonani, że obrany przez nas kierunek jest właściwy z perspektywy wieloletnich, dynamicznie zwiększających się zysków.

Być może będzie to ostatni raz, gdy kierujemy do Państwa ten list jako Zarząd Optimus S.A., ponieważ Zarząd Spółki podjął kroki zmierzające do zmiany nazwy spółki na CD Projekt S.A. i przedstawi Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy projekty stosownych uchwał. Marka CD Projekt jest rozpoznawalna i posiada renomę w branży gier w Polsce i na świecie, więc uznaliśmy, że zmiana nazwy pozytywnie wpłynie na dalsze plany rozwojowe Spółki. Chcemy też, w ten sposób podkreślić nasz nowy wizerunek związany ze zmianą profilu działalności.

Dziękując Państwu za bycie współwłaścicielami Optimus S.A. gwarantujemy, że dołożymy wszelkich starań, aby stale zwiększać wartość Spółki dla wszystkich naszych Akcjonariuszy.

Z poważaniem,



Adam Kiciński
Prezes Zarządu Optimus S.A.



Marcin Iwiński
Członek Zarządu Optimus S.A.